
Zeitraum (von / bis) 05.11.+6.11.2022
SEV Ersatzhaltestelle

Aschaffenburg Aschaffenburg Hbf/ROB Pl. 11/12 5:54 6:35 8:54 8:35 9:54 10:54 10:35 11:54 12:54 12:35 13:54 14:54 14:35 15:54 16:54 16:35 17:54 18:54 18:35 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) 5:56 | 8:56 | 9:56 10:56 | 11:56 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 18:56 | 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:58 6:38 8:58 8:38 9:58 10:58 10:38 11:58 12:58 12:38 13:58 14:58 14:38 15:58 16:58 16:38 17:58 18:58 18:38 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:59 6:39 8:59 8:39 9:59 10:59 10:39 11:59 12:59 12:39 13:59 14:59 14:39 15:59 16:59 16:39 17:59 18:59 18:39 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 6:03 | 9:03 | 10:03 11:03 | 12:03 13:03 | 14:03 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 19:03 | 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Str. 6:06 | 9:06 | 10:06 11:06 | 12:06 13:06 | 14:06 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 19:06 | 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 6:11 6:45 9:11 8:45 10:11 11:11 10:45 12:11 13:11 12:45 14:11 15:11 14:45 16:11 17:11 16:45 18:11 19:11 18:45 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 6:13 6:47 9:13 8:47 10:13 11:13 10:47 12:13 13:13 12:47 14:13 15:13 14:47 16:13 17:13 16:47 18:13 19:13 18:47 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 6:17 6:51 9:17 8:51 10:17 11:17 10:51 12:17 13:17 12:51 14:17 15:17 14:51 16:17 17:17 16:51 18:17 19:17 18:51 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 6:24 7:00 8:24 9:24 9:00 10:24 11:24 11:00 12:24 13:24 13:00 14:24 15:24 15:00 16:24 17:24 17:00 18:24 19:24 19:00 20:24 21:24 22:34 23:34 0:34
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke Tor 4 6:29 | 8:29 9:29 | 10:29 11:29 | 12:29 13:29 | 14:29 15:29 | 16:29 17:29 | 18:29 19:29 | 20:29 21:29 22:39 23:39 0:39
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 6:36 7:11 8:36 9:36 9:11 10:36 11:36 11:11 12:36 13:36 13:11 14:36 15:36 15:11 16:36 17:36 17:11 18:36 19:36 19:11 20:36 21:36 22:46 23:46 0:46
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 6:42 | 8:42 9:42 | 10:42 11:42 | 12:42 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 17:42 | 18:42 19:42 | 20:42 21:42 22:52 23:52 0:52
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt/ RE Klingenberg 6:47 7:22 8:47 9:47 9:22 10:47 11:47 11:22 12:47 13:47 13:22 14:47 15:47 15:22 16:47 17:47 17:22 18:47 19:47 19:22 20:47 21:47 22:57 23:57 0:57
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt/ RE Klingenberg 6:47 7:22 8:47 9:47 9:22 10:47 11:47 11:22 12:47 13:47 13:22 14:47 15:47 15:22 16:47 17:47 17:22 18:47 19:47 19:22 20:47 21:47 22:57 23:57 0:57
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Kirche 6:58 | 8:58 9:58 | 10:58 11:58 | 12:58 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 17:58 | 18:58 19:58 | 20:58 21:58 23:08 0:08 1:08
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 7:04 | 9:04 10:04 | 11:04 12:04 | 13:04 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 18:04 | 19:04 20:04 | 21:04 22:04 23:14 0:14 1:14
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 7:04 | 9:04 10:04 | 11:04 12:04 | 13:04 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 18:04 | 19:04 20:04 | 21:04 22:04 23:14 0:14 1:14
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 7:12 7:47 9:12 10:12 9:47 11:12 12:12 11:47 13:12 14:12 13:47 15:12 16:12 15:47 17:12 18:12 17:47 19:12 20:12 19:47 21:12 22:12 23:22 0:22 1:22

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:20
x Freudenberg Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:32
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzw. Bf 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:38
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathhaus 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:44
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:48
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:48
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:52
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Abzw. Bf 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:59
x Wertheim-Bestenheid ( hält nicht) | | | | | | | |
Wertheim Wertheim, Bahnhof 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:11

Crailsh. Crailsh. Crailsh. Crailsh. Crailsh.

SEV Ersatzhaltestelle
Wertheim Wertheim, Bahnhof 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
x Wertheim-Bestenheid (hält nicht) |     |     |     |     |     |     |     |     
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Abzw. Bf 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathaus 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzw. Bf 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
x Freudenberg-Kirschfurt Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:14 9:48 10:48 11:14 11:48 12:48 13:14 13:48 14:48 15:14 15:48 16:48 17:14 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 | 9:56 10:56 | 11:56 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 | 9:56 10:56 | 11:56 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Kirche 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 | 10:02 11:02 | 12:02 13:02 | 14:02 15:02 | 16:02 17:02 | 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 9:39 10:13 11:13 11:39 12:13 13:13 13:39 14:13 15:13 15:39 16:13 17:13 17:39 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 9:39 10:13 11:13 11:39 12:13 13:13 13:39 14:13 15:13 15:39 16:13 17:13 17:39 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 | 10:18 11:18 | 12:18 13:18 | 14:18 15:18 | 16:18 17:18 | 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 9:50 10:25 11:25 11:50 12:25 13:25 13:50 14:25 15:25 15:50 16:25 17:25 17:50 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke, Tor 4 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 | 10:31 11:31 | 12:31 13:31 | 14:31 15:31 | 16:31 17:31 | 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 9:59 10:34 11:34 11:59 12:34 13:34 13:59 14:34 15:34 15:59 16:34 17:34 17:59 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:08 10:41 11:41 12:08 12:41 13:41 14:08 14:41 15:41 16:08 16:41 17:41 18:08 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:12 10:45 11:45 12:12 12:45 13:45 14:12 14:45 15:45 16:12 16:45 17:45 18:12 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Keinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:12 10:46 11:46 12:12 12:46 13:46 14:12 14:46 15:46 16:12 16:46 17:46 18:12 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Str. 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 | 10:51 11:51 | 12:51 13:51 | 14:51 15:51 | 16:51 17:51 | 18:51 19:51 20:50 21:51 22:51 23:51 0:51
x Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 | 10:53 11:53 | 12:53 13:53 | 14:53 15:53 | 16:53 17:53 | 18:53 19:53 20:52 21:53 22:53 23:53 0:53
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:20 10:57 11:57 12:20 12:57 13:57 14:20 14:57 15:57 16:20 16:57 17:57 18:20 18:57 19:57 20:58 21:57 22:57 23:57 0:57
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:20 10:59 11:59 12:20 12:59 13:59 14:20 14:59 15:59 16:20 16:59 17:59 18:20 18:59 19:59 21:00 21:59 22:59 23:59 0:59
x Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 | 11:00 12:00 | 13:00 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00 18:00 | 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:01 1:00
Aschaffenburg HBF Aschaffenburg ROB 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 10:24 11:04 12:04 12:24 13:54 14:04 14:24 15:04 16:04 16:24 17:04 18:04 18:24 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04

Schienenersatzverkehr (Bus)
geänderte Fahrzeiten RB und RE

Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch

Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch

KBS_781_Aschaffenburg-Wertheim_2022 Stand 131022_Ex KBS_781H

Schienenersatzverkehr und Fahrplanänderungen 
am 5. + 6. November 2022

Grund für die Arbeiten:
Weichenerneuerung in Obernburg-Elsenfeld und 
Gleiserneuerung in Miltenberg West.

Aschaffenburg  Miltenberg  Wertheim

Wertheim  Miltenberg  Aschaffenburg

Zeitraum (von / bis) 05.11.+6.11.2022
SEV Ersatzhaltestelle

Aschaffenburg Aschaffenburg Hbf/ROB Pl. 11/12 5:54 6:35 8:54 8:35 9:54 10:54 10:35 11:54 12:54 12:35 13:54 14:54 14:35 15:54 16:54 16:35 17:54 18:54 18:35 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) 5:56 | 8:56 | 9:56 10:56 | 11:56 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 18:56 | 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:58 6:38 8:58 8:38 9:58 10:58 10:38 11:58 12:58 12:38 13:58 14:58 14:38 15:58 16:58 16:38 17:58 18:58 18:38 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:59 6:39 8:59 8:39 9:59 10:59 10:39 11:59 12:59 12:39 13:59 14:59 14:39 15:59 16:59 16:39 17:59 18:59 18:39 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 6:03 | 9:03 | 10:03 11:03 | 12:03 13:03 | 14:03 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 19:03 | 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Str. 6:06 | 9:06 | 10:06 11:06 | 12:06 13:06 | 14:06 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 19:06 | 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 6:11 6:45 9:11 8:45 10:11 11:11 10:45 12:11 13:11 12:45 14:11 15:11 14:45 16:11 17:11 16:45 18:11 19:11 18:45 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 6:13 6:47 9:13 8:47 10:13 11:13 10:47 12:13 13:13 12:47 14:13 15:13 14:47 16:13 17:13 16:47 18:13 19:13 18:47 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 6:17 6:51 9:17 8:51 10:17 11:17 10:51 12:17 13:17 12:51 14:17 15:17 14:51 16:17 17:17 16:51 18:17 19:17 18:51 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 6:24 7:00 8:24 9:24 9:00 10:24 11:24 11:00 12:24 13:24 13:00 14:24 15:24 15:00 16:24 17:24 17:00 18:24 19:24 19:00 20:24 21:24 22:34 23:34 0:34
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke Tor 4 6:29 | 8:29 9:29 | 10:29 11:29 | 12:29 13:29 | 14:29 15:29 | 16:29 17:29 | 18:29 19:29 | 20:29 21:29 22:39 23:39 0:39
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 6:36 7:11 8:36 9:36 9:11 10:36 11:36 11:11 12:36 13:36 13:11 14:36 15:36 15:11 16:36 17:36 17:11 18:36 19:36 19:11 20:36 21:36 22:46 23:46 0:46
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 6:42 | 8:42 9:42 | 10:42 11:42 | 12:42 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 17:42 | 18:42 19:42 | 20:42 21:42 22:52 23:52 0:52
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt/ RE Klingenberg 6:47 7:22 8:47 9:47 9:22 10:47 11:47 11:22 12:47 13:47 13:22 14:47 15:47 15:22 16:47 17:47 17:22 18:47 19:47 19:22 20:47 21:47 22:57 23:57 0:57
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt/ RE Klingenberg 6:47 7:22 8:47 9:47 9:22 10:47 11:47 11:22 12:47 13:47 13:22 14:47 15:47 15:22 16:47 17:47 17:22 18:47 19:47 19:22 20:47 21:47 22:57 23:57 0:57
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Kirche 6:58 | 8:58 9:58 | 10:58 11:58 | 12:58 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 17:58 | 18:58 19:58 | 20:58 21:58 23:08 0:08 1:08
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 7:04 | 9:04 10:04 | 11:04 12:04 | 13:04 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 18:04 | 19:04 20:04 | 21:04 22:04 23:14 0:14 1:14
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 7:04 | 9:04 10:04 | 11:04 12:04 | 13:04 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 18:04 | 19:04 20:04 | 21:04 22:04 23:14 0:14 1:14
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 7:12 7:47 9:12 10:12 9:47 11:12 12:12 11:47 13:12 14:12 13:47 15:12 16:12 15:47 17:12 18:12 17:47 19:12 20:12 19:47 21:12 22:12 23:22 0:22 1:22

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:20
x Freudenberg Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:32
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzw. Bf 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:38
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathhaus 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:44
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:48
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:48
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:52
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Abzw. Bf 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:59
x Wertheim-Bestenheid ( hält nicht) | | | | | | | |
Wertheim Wertheim, Bahnhof 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:11

Crailsh. Crailsh. Crailsh. Crailsh. Crailsh.

SEV Ersatzhaltestelle
Wertheim Wertheim, Bahnhof 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
x Wertheim-Bestenheid (hält nicht) |     |     |     |     |     |     |     |     
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Abzw. Bf 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathaus 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzw. Bf 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
x Freudenberg-Kirschfurt Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:14 9:48 10:48 11:14 11:48 12:48 13:14 13:48 14:48 15:14 15:48 16:48 17:14 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 | 9:56 10:56 | 11:56 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 | 9:56 10:56 | 11:56 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Kirche 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 | 10:02 11:02 | 12:02 13:02 | 14:02 15:02 | 16:02 17:02 | 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 9:39 10:13 11:13 11:39 12:13 13:13 13:39 14:13 15:13 15:39 16:13 17:13 17:39 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 9:39 10:13 11:13 11:39 12:13 13:13 13:39 14:13 15:13 15:39 16:13 17:13 17:39 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 | 10:18 11:18 | 12:18 13:18 | 14:18 15:18 | 16:18 17:18 | 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 9:50 10:25 11:25 11:50 12:25 13:25 13:50 14:25 15:25 15:50 16:25 17:25 17:50 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke, Tor 4 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 | 10:31 11:31 | 12:31 13:31 | 14:31 15:31 | 16:31 17:31 | 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 9:59 10:34 11:34 11:59 12:34 13:34 13:59 14:34 15:34 15:59 16:34 17:34 17:59 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:08 10:41 11:41 12:08 12:41 13:41 14:08 14:41 15:41 16:08 16:41 17:41 18:08 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:12 10:45 11:45 12:12 12:45 13:45 14:12 14:45 15:45 16:12 16:45 17:45 18:12 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Keinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:12 10:46 11:46 12:12 12:46 13:46 14:12 14:46 15:46 16:12 16:46 17:46 18:12 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Str. 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 | 10:51 11:51 | 12:51 13:51 | 14:51 15:51 | 16:51 17:51 | 18:51 19:51 20:50 21:51 22:51 23:51 0:51
x Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 | 10:53 11:53 | 12:53 13:53 | 14:53 15:53 | 16:53 17:53 | 18:53 19:53 20:52 21:53 22:53 23:53 0:53
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:20 10:57 11:57 12:20 12:57 13:57 14:20 14:57 15:57 16:20 16:57 17:57 18:20 18:57 19:57 20:58 21:57 22:57 23:57 0:57
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:20 10:59 11:59 12:20 12:59 13:59 14:20 14:59 15:59 16:20 16:59 17:59 18:20 18:59 19:59 21:00 21:59 22:59 23:59 0:59
x Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 | 11:00 12:00 | 13:00 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00 18:00 | 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:01 1:00
Aschaffenburg HBF Aschaffenburg ROB 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 10:24 11:04 12:04 12:24 13:54 14:04 14:24 15:04 16:04 16:24 17:04 18:04 18:24 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04

Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch

Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch

KBS_781_Aschaffenburg-Wertheim_2022 Stand 131022_Ex KBS_781H

Zeitraum (von / bis) 05.11.+6.11.2022
SEV Ersatzhaltestelle

Aschaffenburg Aschaffenburg Hbf/ROB Pl. 11/12 5:54 6:35 8:54 8:35 9:54 10:54 10:35 11:54 12:54 12:35 13:54 14:54 14:35 15:54 16:54 16:35 17:54 18:54 18:35 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) 5:56 | 8:56 | 9:56 10:56 | 11:56 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 18:56 | 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:58 6:38 8:58 8:38 9:58 10:58 10:38 11:58 12:58 12:38 13:58 14:58 14:38 15:58 16:58 16:38 17:58 18:58 18:38 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:59 6:39 8:59 8:39 9:59 10:59 10:39 11:59 12:59 12:39 13:59 14:59 14:39 15:59 16:59 16:39 17:59 18:59 18:39 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 6:03 | 9:03 | 10:03 11:03 | 12:03 13:03 | 14:03 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 19:03 | 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Str. 6:06 | 9:06 | 10:06 11:06 | 12:06 13:06 | 14:06 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 19:06 | 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 6:11 6:45 9:11 8:45 10:11 11:11 10:45 12:11 13:11 12:45 14:11 15:11 14:45 16:11 17:11 16:45 18:11 19:11 18:45 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 6:13 6:47 9:13 8:47 10:13 11:13 10:47 12:13 13:13 12:47 14:13 15:13 14:47 16:13 17:13 16:47 18:13 19:13 18:47 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 6:17 6:51 9:17 8:51 10:17 11:17 10:51 12:17 13:17 12:51 14:17 15:17 14:51 16:17 17:17 16:51 18:17 19:17 18:51 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 6:24 7:00 8:24 9:24 9:00 10:24 11:24 11:00 12:24 13:24 13:00 14:24 15:24 15:00 16:24 17:24 17:00 18:24 19:24 19:00 20:24 21:24 22:34 23:34 0:34
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke Tor 4 6:29 | 8:29 9:29 | 10:29 11:29 | 12:29 13:29 | 14:29 15:29 | 16:29 17:29 | 18:29 19:29 | 20:29 21:29 22:39 23:39 0:39
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 6:36 7:11 8:36 9:36 9:11 10:36 11:36 11:11 12:36 13:36 13:11 14:36 15:36 15:11 16:36 17:36 17:11 18:36 19:36 19:11 20:36 21:36 22:46 23:46 0:46
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 6:42 | 8:42 9:42 | 10:42 11:42 | 12:42 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 17:42 | 18:42 19:42 | 20:42 21:42 22:52 23:52 0:52
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt/ RE Klingenberg 6:47 7:22 8:47 9:47 9:22 10:47 11:47 11:22 12:47 13:47 13:22 14:47 15:47 15:22 16:47 17:47 17:22 18:47 19:47 19:22 20:47 21:47 22:57 23:57 0:57
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt/ RE Klingenberg 6:47 7:22 8:47 9:47 9:22 10:47 11:47 11:22 12:47 13:47 13:22 14:47 15:47 15:22 16:47 17:47 17:22 18:47 19:47 19:22 20:47 21:47 22:57 23:57 0:57
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Kirche 6:58 | 8:58 9:58 | 10:58 11:58 | 12:58 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 17:58 | 18:58 19:58 | 20:58 21:58 23:08 0:08 1:08
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 7:04 | 9:04 10:04 | 11:04 12:04 | 13:04 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 18:04 | 19:04 20:04 | 21:04 22:04 23:14 0:14 1:14
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 7:04 | 9:04 10:04 | 11:04 12:04 | 13:04 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 18:04 | 19:04 20:04 | 21:04 22:04 23:14 0:14 1:14
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 7:12 7:47 9:12 10:12 9:47 11:12 12:12 11:47 13:12 14:12 13:47 15:12 16:12 15:47 17:12 18:12 17:47 19:12 20:12 19:47 21:12 22:12 23:22 0:22 1:22

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:20
x Freudenberg Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:32
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzw. Bf 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:38
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathhaus 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:44
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:48
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:48
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:52
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Abzw. Bf 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:59
x Wertheim-Bestenheid ( hält nicht) | | | | | | | |
Wertheim Wertheim, Bahnhof 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:11

Crailsh. Crailsh. Crailsh. Crailsh. Crailsh.

SEV Ersatzhaltestelle
Wertheim Wertheim, Bahnhof 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
x Wertheim-Bestenheid (hält nicht) |     |     |     |     |     |     |     |     
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Abzw. Bf 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathaus 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzw. Bf 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
x Freudenberg-Kirschfurt Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:14 9:48 10:48 11:14 11:48 12:48 13:14 13:48 14:48 15:14 15:48 16:48 17:14 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 | 9:56 10:56 | 11:56 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 | 9:56 10:56 | 11:56 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Kirche 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 | 10:02 11:02 | 12:02 13:02 | 14:02 15:02 | 16:02 17:02 | 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 9:39 10:13 11:13 11:39 12:13 13:13 13:39 14:13 15:13 15:39 16:13 17:13 17:39 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 9:39 10:13 11:13 11:39 12:13 13:13 13:39 14:13 15:13 15:39 16:13 17:13 17:39 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 | 10:18 11:18 | 12:18 13:18 | 14:18 15:18 | 16:18 17:18 | 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 9:50 10:25 11:25 11:50 12:25 13:25 13:50 14:25 15:25 15:50 16:25 17:25 17:50 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke, Tor 4 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 | 10:31 11:31 | 12:31 13:31 | 14:31 15:31 | 16:31 17:31 | 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 9:59 10:34 11:34 11:59 12:34 13:34 13:59 14:34 15:34 15:59 16:34 17:34 17:59 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:08 10:41 11:41 12:08 12:41 13:41 14:08 14:41 15:41 16:08 16:41 17:41 18:08 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:12 10:45 11:45 12:12 12:45 13:45 14:12 14:45 15:45 16:12 16:45 17:45 18:12 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Keinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:12 10:46 11:46 12:12 12:46 13:46 14:12 14:46 15:46 16:12 16:46 17:46 18:12 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Str. 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 | 10:51 11:51 | 12:51 13:51 | 14:51 15:51 | 16:51 17:51 | 18:51 19:51 20:50 21:51 22:51 23:51 0:51
x Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 | 10:53 11:53 | 12:53 13:53 | 14:53 15:53 | 16:53 17:53 | 18:53 19:53 20:52 21:53 22:53 23:53 0:53
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:20 10:57 11:57 12:20 12:57 13:57 14:20 14:57 15:57 16:20 16:57 17:57 18:20 18:57 19:57 20:58 21:57 22:57 23:57 0:57
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:20 10:59 11:59 12:20 12:59 13:59 14:20 14:59 15:59 16:20 16:59 17:59 18:20 18:59 19:59 21:00 21:59 22:59 23:59 0:59
x Aschaffenburg Hochschule (kein SEV-Halt) 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 | 11:00 12:00 | 13:00 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00 18:00 | 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:01 1:00
Aschaffenburg HBF Aschaffenburg ROB 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 10:24 11:04 12:04 12:24 13:54 14:04 14:24 15:04 16:04 16:24 17:04 18:04 18:24 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04

Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch

Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch --- Umstieg in Miltenberg - Bus fährt nicht durch

KBS_781_Aschaffenburg-Wertheim_2022 Stand 131022_Ex KBS_781H

Informieren Sie sich tagesaktuell über die App DB-Streckenagent
oder den Kundendialog der Westfrankenbahn: 06021 372 0111


